

Adelholm VVS ApS

Sundgårdsvej 73, Stensballe, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 26 66 65 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Claus Adelholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adelholm VVS ApS
Sundgårdsvej 73, Stensballe
8700 Horsens

Telefon: 75655601
Hjemmeside: www.adelholmvvs.dk
E-mail: adelholm.vvs@mail.dk

CVR-nr.: 26 66 65 03
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Adelholm, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed i vand-, varme-, sanitets- og ventilationsbranchen, herunder installationsvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810.189 kr. mod 633.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.005 kr. mod 68.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer og dennes selskaber har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende på t.kr. 596.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	810.189	633.594
2 Personaleomkostninger	-591.227	-534.102
Driftsresultat	218.962	99.492
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.174	-9.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	688
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.777	-34.513
Resultat før skat	201.359	56.475
Skat af årets resultat	8.646	11.814
Årets resultat	210.005	68.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.005	68.289
Disponeret i alt	210.005	68.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.179	206.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.646	11.814
Periodeafgrænsningsposter	8.333	18.333
Tilgodehavender i alt	<u>59.158</u>	<u>236.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.158</u>	<u>236.537</u>
Aktiver i alt	<u>59.158</u>	<u>236.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.142.947	-1.352.952
Egenkapital i alt	-1.017.947	-1.227.952
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	135.604	140.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.827	141.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.352	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.863	679.244
Anden gæld	234.459	502.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.105</u>	<u>1.464.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.077.105	1.464.489
Passiver i alt	59.158	236.537

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.421.241	-1.296.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.289</u>	<u>68.289</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.352.952	-1.227.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>210.005</u>	<u>210.005</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.142.947</u>	<u>-1.017.947</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer og dennes selskaber har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende på t.kr. 596.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.284	468.223
Pensioner	66.158	61.236
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.785</u>	<u>4.643</u>
	<u>591.227</u>	<u>534.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.218	0
Andre finansielle omkostninger	<u>34.559</u>	<u>34.513</u>
	<u>39.777</u>	<u>34.513</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 257.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 34. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 31.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
